Sciant &c quod ego Cecilia filia Ricardi Bate de Golde-
- thorp in mea virginitate et in propria potestate mea dedi &c.
Waltero filio Claricie de Melton &c medietatem illius bouate
terr® in villa de Brampton que vocatur Ballin oxgang, vide-
licet totam illam terram cum toffto quam habui ex dono et
concessione Emicie matris mee, necnon et ex concessione et
quieta clamacione Domini Roberti fratris mei, prout jacet in
villa de Brampton iuxta Wath &c. Hiis testibus: Ada de
brerewisil, Roberto de Wath, Rogero Perre, Willo Yog,
Rogero Polayn, Henrico filio Reyner, Roberto Suard, Thoma
Thori, et aliis. A.D. 1307 [no month or day].

Sciant &c ego Thomas Thory de Brampton concessi &
Matilde et Luciane filiis mee [sic] vnum toftum in villa de
Brampton inter messuagium meum et toftum quondam Elie
de Wigtuisil. Hiis testibus: Rogero Polain, Henrico filio
Raineri, Johanne Carpentario, Rogero de Ridil, Witto faus-
brun,” Henrico Hurl, et aliis. Data apud Brampton, 3 Idus
Oct. 1311.

Omnibus &c Adam filius Elye Mod de Halgton salutem in
Domino. Noveritis me recepisse octo decimn marcas argenti
et dimidiam de Henrico Sward de Bramton pro toto tene-
mento quod quidem predictus Henricus ex me comparavit
&c. Ita totum pacatum de predicto Henrico fideliter recepi,
sed nullam actionem versus dictum Henricum decetero
possum movere &c. Hiis testibus: Thoma tory, Roberto
Sward, Willelmo fausebrene, Henrico Hurle, Willelmo filio
Elye Mod. Data apud Bramton die mercurii in festo Sancti
Marcij Ewangelistee, A.p. 1319.

7 Alibi, Fausbrene, Fausbreny, Faus- Brampton, 2 Rich. II., 1378.— Yorks.
brem, Fausbrene, Fausbrun, Fausbyrne, Arch. and Top. Journal, vol. 5, p. 17.
Fawsbrene, Fauxbryny, Fowsbrene, Fox-  Possibly the name of Brincfox, in deed
brene, Foxbryny. A John Flanxberyn, 1302, may have some association with
smyth, was assessed to a poll-tax at  this.
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Sciant &c quod ego Willelmus malet de Boulton super
Dirne dedi &c Waltero filio Claricie de Melton iuxta Wath
totam terram cum suis pertinentiis . . . . quam ego habui
ex dono et vendicione Jordani de pekeburne fratris mei,
in villa et in territorio de Bramton. Dat xv™°. Marcii
AD, 1316. Hiis testibus . . . . de Brereth Wyfil, Thoma
Haliday, Radulfo Vden de Wath, Roberto fil Petri de eadem,
Rogero Perer [Perre?] Willo fausebrem, Roberto Suard
clerico, et aliis.

Sciant &c quod ego Adam filius Elie Mody de Mickel -
Halgton [ Great Houghton] dedi &c Henrico filio Roberti
Suward de Brampton illud messuagium &c et ‘omnes illas
terras et ten. prata et pasturas communias et redditus &c in
Brampton que habui de dono et feoffamento Thome filii
Thoms filii Michaelis infra divisas de Brampton. Reddendo
inde per annum eisdem capitalibus dominis feodi seruicia
que pertinent ad predicta tenementa. Hiis testibus : Gode-
frido de Staynton, Willelmo Scot de Byrthwayt, Waltero
Mody de Byllinglay, Thoma Thory de Brampton, Henrico
Hurle, Roberto Suward.